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Święto Gminy Gilowice – Dni Gilowic 2015

Tegoroczne Dni Gilowic to wydarzenie, podczas którego wszelkie stereotypy i sztywna elegancja
powinny pozostać poza Amfiteatrem, a jedyne w co należało się zaopatrzyć to w chęć dobrej zabawy
i wygodne buty, ponieważ podczas koncertów nogi same rwały się do tańca.

Licznie zgromadzona publiczność bawiła się przy muzyce, której charakter był bardzo różnorodny:
wystąpił zespół Walter Edgy Band, Shelky, Magurzanie, Dukat, jak również UNG Ekipa i Orkiestra
Dęta OSP Gilowice. Gwiazdą sobotniego wieczoru był Thomas Grotto oraz Kate Ryan, a w niedzielę
Zespół Weekend. Imprezę uświetnili również Artyści Śląskich Scen Muzycznych, Zespoły taneczne z
Gminy Gilowice, Grupa Gitarowa, Biesiada Góralska, Żaneta Rus, Szczudlarze oraz zawody i turnieje
sportowe. Każdy mógł znaleźć coś dla siebie.

Imprezą towarzyszącą tym Dniom było 45-lecie Gminnego Koła Pszczelarzy. Zorganizowana akcja
charytatywna "Pomagamy Lence", pozwoliła wolontariuszom z akcji "Zdążyć z pomocą" zebrać kwotę
3.800,12zł na rehabilitację małej Lenki.

Ogromnym zainteresowaniem cieszyła się prezentacja samochodów rajdowych, stoiska
rękodzielników oraz wesołe miasteczko.

Słoneczna pogoda, atmosfera płynąca ze sceny i ta wśród uczestników była wspaniała, dopisywał
dobry humor, a organizatorów ucieszyła ogromna ilość gości. Zainteresowanych dobrą zabawą nie
brakowało podczas dwóch dni imprezy.

Nie da się ukryć, że to właśnie publiczność jest jedną z największych gwiazd Dni Gilowic - gdyby nie
otwartość słuchaczy, tak duża impreza byłaby jedynie przeglądem
artystycznym a nie wielką muzyczną uroczystością Gminy. 

Dziękujemy wszystkim gościom, mieszkańcom, przyjezdnym, którzy zaszczycili nas swoją
obecnością.

Organizatorzy składają również serdeczne PODZIĘKOWANIA dla wszystkich, którzy okazali swe
wsparcie w przygotowaniach i czuwali nad bezpiecznym przebiegiem całej imprezy.
Za nieocenioną pomoc, zaangażowanie i optymizm szczególnie DZIĘKUJEMY – sponsorom,
wolontariuszom oraz strażakom z OSP Gilowice i Rychwałd oraz tym, którzy przyczynili się by
impreza odbiła się szerokim, pozytywnym dźwiękiem wśród uczestników i zainteresowanych.
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SPONSORZY:

Firma EVAN- Tomasz Jaskot Browar Żywiec Bank Spółdzielczy w Gilowicach - Prezes Zarządu Aurelia
Mrózek Firma Z.P.H.U. INSTEL Krzysztof Walaszek Firma OLBET Alicja i Jerzy Olszowscy Sołtys wsi
Gilowice Lidia Kolonko z Radą Sołecką Zakład Przetwórstwa Mięsnego  - Beata i Marek Łoboda
WENUS – Beata Kastelik ŻYWIEC ZDRÓJ Związek Międzygminny Do Spraw Ekologii w Żywcu Firma
PRONET – Dostawca Internetu Frasunek Błażej Mechanika Pojazdowa  Gilowice- Ireneusz Jędrysek
Zakłady Mięsne Madej&Wróbel  - Renata Madej Auto Moto Serwis – Paweł Górny Hotel ALPIN w
SZCZYRKU Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska Gilowice – Łękawica Firma „EKO” Agata i
Zbigniew Jędrysek Radna Powiatowa Anna Satława Hotel Żywiecki w Przyłękowie Mini market ABC
Gilowice - Jolanta i Bronisław Marszałek Sklep Spożywczo – Przemysłowy  w Gilowicach Anna Korczak
Firma Handlowa EKO w Gilowicach –   Agata i Zbigniew Jędrysek KLEKS Gilowice Ilona i Maciej
Walaszek PPHU Tuńczyk Aniela Walaszek i Janusz Bąk Delikatesy Centrum Gilowice - Łukasz Jasiewicz
Zajazd Pod Jeleniem Małgorzata i Tadeusz Satława Sklep Odzież Nowa i Używana Żywiec Barbara i
Aleksander Małysiak Katarzyna i Romuald Łoboda Caffe Billard Centrum Ogrodniczo – Pszczelarskie -
Maria Wnętrzak STATEK „Ziemia Żywiecka” – Ewa i Robert Robert Dusza 

PATRONAT MEDIALNY:

Radio ESKA Dziennik Zachodni Gazeta Żywiecka Kronika Beskidzka Głos Żywiecki  Żywiecki
Informator  Koncertowy oraz portale internetowe:  Żywiecki24, Echo Miasta 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY, ŻE JAK CO ROKU BYLIŚCIE PAŃSTWO RAZEM Z NAMI.

 

Gok Gilowice
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